2014年12月4日

報道各位



参加美少女 世界最多『メガミエンゲイジ!』 【CIRCUS】の「D.C.シリーズ」から 期間限定描き下ろしカードが登場! バトルタワーイベントも開催中!

株式会社ジー・モード(本社:東京都新宿区、代表取締役:荒木恵治、http://gmodecorp.com/)はブラウザで遊べる美少女戦略ゲーム『メガミエンゲイジ!』にて、12月3日(水)より、人気ブランド【CIRCUS】の「D.C.シリーズ」の期間限定描き下ろしカードが登場したことをお知らせします。また、バトルタワーイベントも開催中ですので、ぜひお楽しみください。

■【CIRCUS】の「D.C.シリーズ」から期間限定描き下ろしカードが登場!



■キャンペーン期間

12月3日(水) メンテナンス後 ~ 12月10日(水) メンテナンス前

■キャンペーン概要

【CIRCUS】の「D.C.シリーズ」から期間限定描き下ろしカードが登場しました。

■登場カードイラスト例



NEWS RELEASE

■登場カード詳細

*「芳乃 シャルル(P)」:

レジェンドスキル「召喚!超司祭」と習得特権「司祭の神器」 古き伝承に従い、伝説のスーパービショップを召喚しよう!

* 白河 ことり(SS)」:

新レジェンドスキル「極光集束」を所持!

紡がれし「極光」の波動をまとったゴーレムの一撃は、もはや塵すら残さない。

*「雪村 杏(S)」:

レジェンドスキル「金剛の聖刻」を所持!

大地の女神より頬に口づけを授かりし時、全身が眩い光に包まれる

*「朝倉 由夢(A)」:

UR スキル「光翼の疾風」を所持!

巨大な光の翼に触れた敵は瞬時に消滅し、部隊は星間をも越えてゆける速さを得る。

※ P.SS.S.A.B はレアリティのランクとなります。

■キャンペーン詳細

http://megamiengage.com/announcement.php?post_id=23504

■【CIRCUS】公式サイト

http://circus-co.jp/



■バトルタワーイベント開催中!



■イベント期間

12月4日(木) 4:00 ~ 12月10日(水) 12:00 (全 20回戦)

■イベント内容

イベント期間中、バトルタワーの勝利数に応じて「ワイルドカード」をプレゼントします。また、参加者全員に「ルビーの欠片」を 10 個プレゼントします。 ※ワイルドカードとは:合成の際に役に立つ便利なカードです。

■報酬アイテム

5 勝以上 ⇒ ワイルドカード(A) 1 枚

12 勝以上 ⇒ ワイルドカード(S) 1 枚

18 勝以上 ⇒ ワイルドカード(SS) 1 枚

■報酬配布方法

12月 10日(水)に集計後、アイテム BOX に自動で配布します。

NEWS RELEASE

■イベント詳細

http://megamiengage.com/sp/battle-tower/

■「メガミエンゲイジ!」とは

世界記録にも認定された、総勢 577 人以上の美少女ゲームの魅力的な女の子達がカードになって登場するシミュレーション RPG です。 4 人の女神様の率いる勢力が競い合う融合世界で、領地を発展させ、他のプレイヤーと力を合わせ所属勢力を勝利へと導くゲームです。

▼「メガミエンゲイジ!」公式サイト

http://megamiengage.com/

▼「メガミエンゲイジ!」公式 Twitter

https://twitter.com/megami_engage

©AKABEISOFT2 ©AMUSE CRAFT ©Applique ©CIRCUS ©clearrave ©COSMIC CUTE ©Escu:de/Element ©feng ©Frontwing ©KOGADO STUDIO,INC. ©Lump of Sugar ©MAGES./5pb. ©NanaWind ©NostalgicChord ©NEXTON ©PENCIL ©Ricotta All Rights Reserved. ©SAGA PLANETS ©Tigresoft ©VisualArt's/Key ©WillPlus ©Windmill/ARES Inc.

© G-MODE Corporation

株式会社ジー・モードについて

株式会社ジー・モードは創業以来、PC・モバイルコンテンツ市場を中心に事業展開を行っているゲームの開発メーカーです。「戦国IXA」「ブラウザ三国志」「メガミエンゲイジ!シリーズ」「空気読み。」「蒼穹のスカイガレオン」を始めとして、多種多様のゲームを提供中です。

【株式会社ジー・モード HP】 http://gmodecorp.com/

※記載されている製品名およびサービス名称は、各社の商標または登録商標です。

<本件に関する報道関係のお問い合わせ先>

株式会社ジー・モード 事業推進部

E-mail:spd@gmodecorp.com